

## **Projektu konkursa “Atbalsts skolas stratēģisko mērķu sasniegšanai”**

### **Rīgas Mūzikas internātvidusskola**

#### **“Pārbaudes darbu veidošanas, dažādošanas un vērtēšanas prasmju pilnveidošana mācību procesa kvalitātes uzlabošanai”**

Rīgas Mūzikas internātvidusskola bija lieliska iespēja piedalīties RIIMC projektā ‘Atbalsts skolas stratēģisko mērķu sasniegšanai’. Mūsu skolas viena no prioritātēm 2018./2019.m.g. bija pārbaudes darbu izstrādes un to vērtēšanas formu daudzveidības veicināšana. Projekta mērķis arī bija paaugstināt mācību procesa kvalitāti, pilnveidojot pedagogu pārbaudes darbu veidošanas, dažādošanas un to vērtēšanas prasmes.

Rīgas Mūzikas internātvidusskolas pedagogiem bija iespēja pilnveidot savas zināšanas par pārbaudes darbu veidošanu, proti, skolas telpās gan 12.02., gan 13.03. norisinājās profesionālās pilnveides kursi „Skolēnu mācību sasniegumu vērtēšana un pārbaudes darbu veidošana”, ko vadīja lektore Inese Muižniece.



1.att. Rīgas Mūzikas internātvidusskolas pedagogi un lektore nodarbību laikā

Kursu ietvaros pedagogiem bija iespēja klausīties teorētisku informāciju, kā arī strādāt praktiski, sadarbojoties grupās. Lietderīga bija aktivitāte, kuras laikā pedagogiem bija jāizanalizē kāds pārbaudes darbs un jāsecina, cik lielā mērā tas atbilst pārbaudes darbu veidošanas nosacījumiem. Lektore ir praktiķe, tāpēc pedagogiem bija interesanti izzināt jaunu pieredzi, kā arī dalīties savā pieredzē. Skolas pedagogi grupās prezentēja arī savus mājas darbus, dalījās pieredzē, lai uzlabotu mācību sasniegumus jau šogad.



2.att. Darbs grupās

Projekts ‘‘Atbalsts skolas stratēģisko mērķu sasniegšanai’’ ir veiksmīgi noslēdzies. Projektā piedalījās skolas pedagogi, kuri ar interesi noklausījās kursus, piedalījās pieredzes apmaiņas braucienā uz Talsu pamatskolu.

Lielākais ieguvums ir kopīgās diskusijas, pārbaudes darbu veidošana, pamatojoties uz jaunajām prioritātēm izglītībā, digitālo materiālu apmaiņa.

Paldies RIIMC kolēģiem par profesionalitāti, plānojot un noorganizējot visas projekta aktivitātes.

Informāciju sagatavoja: Ina Rubine, Rīgas Mūzikas internātvidusskolas direktora vietniece, projekta koordinatore